
Uchwała Nr 178/1174/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do 

reprezentowania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w zakresie wystąpienia do 

Ministerstwa Cyfryzacji z wnioskiem dotyczącym zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku 

budowy kanału technologicznego w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 1023R 

Pysznica-Piskorowy Staw w zakresie budowy chodnika w m. Pysznica. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 

2022 poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego upoważnia Pana Piotra Śliwińskiego Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli do reprezentowania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do 

wystąpienia do Ministerstwa Cyfryzacji z wnioskiem dotyczącym zwolnienia zarządcy drogi 

z obowiązku budowy kanału technologicznego w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 

1023R Pysznica-Piskorowy Staw w zakresie budowy chodnika w m. Pysznica.  

 

§ 2. 

Upoważnienie obowiązuje od dnia 31 marca 2022 r.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Janusz Zarzeczny 

                  Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


